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KIRISH (falsafa doktori (PhD) dissertatsiyasi annotatsiyasi) 

Dissertatsiya mavzusining dolzarbligi va zarurati. Jahon miqyosida olib 
borilayotgan ko‘plab ilmiy va amaliy tadqiqotlar natijalari shuni ko‘rsatadiki, 
golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalar sinflarini o‘rganish matematik analiz 
hamda matematik fizikaning muhim yo‘nalishi hisoblanadi. Bunda turli analitik 
sirtlar ustida golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalarni aniqlash, ularning 
xossalarini tadqiq qilish kompleks dinamik sistemalar shuningdek, funksiyalarning 
geometrik nazariyasida alohida ahamiyatlidir. Ayniqsa, plyurisubgarmonik 
funksiyalar sinfi asosida qurilgan plyuripotensiallar nazariyasi nazariy fizikada 
maydonning kvant nazariyasidagi kompleks analizning turli tadbiqlarida asosiy va 
muhim tadqiqot vositalaridan biriga aylangan. Shuning uchun plyuripotensiallar 
nazariyasi usullaridan foydalangan holda analitik sirtlarda golomorf va 
plyurisubgarmonik funksiyalarning xossalarini o‘rganish dolzarb sanaladi. Analitik 
sirtlar ustida potensiallar nazariyasi asoslarini ishlab chiqishda maxsus 
plyurisubgarmonik qamrov funksiyalari asosiy rolni o‘ynaydi. Bu masalalar o‘z 
navbatida analitik sirtlarning parabolikligi tushunchasiga borib taqaladi. Shu sababli, 
paraboliklik ta’riflarini berish, P -o‘lchov tushunchasini kiritish, Grin funksiyasi va 
parabolik analitik sirtlarda ko‘phadlarni o‘rganish ushbu sohadagi muhim 
vazifalardan biri bo‘lib qolmoqda. 

Hozirgi kunda jahonda plyuripotensiallar nazariyasi asosida analitik sirtlar va 
kompleks ko‘pxilliklarda turli funksiyalar sinflarini o‘rganish, shuningdek ularni 
funksiyalarning geometrik nazariyasi va kompleks dinamik sistemalari nazariyasi 
orqali boshqa sohalarga tadbiq qilish muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
Plyurisubgarmonik funksiyalar va ularning boy xossalarga ega bo‘lgan ekstremal 
plyurisubgarmonik funksiyalar sinfi yordamida matematikaning turli sohalarida tatbiq 
qilish uchun yangi obyektlar aniqlanadi. Xususan, ko‘p o‘lchovli kompleks dinamik 
sistemalar nazariyasida parabolik qatlamlar (Monje-Amper qatlamlari) murakkabroq 
matematik strukturalarni tushunish uchun muhim geometrik obyektlarni ifodalaydi. 
Shuning uchun parabolik analitik sirtlarni, shuningdek ulardagi ekstremal 
plyurisubgarmonik funksiyalarning xossalarini o‘rganish maqsadli ilmiy 
tadqiqotlardan hisoblanadi. 

Mamlakatimizda amaliy va fundamental ahamiyatga ega bo‘lgan funksiyalar 
nazariyasining tadbiqiy masalalarini hal qilishga, zamonaviy matematik usullarni 
ishlab chiqishga alohida e’tibor kuchaydi. Bu borada ko‘p o‘lchamli kompleks 
analizda plyuripotensiallar nazariyasining dolzarb yo‘nalishlariga, jumladan   analitik 
sirtlar va kompleks ko‘pxilliklarda turli funksiyalar sinflarini o‘rganishga alohida 
e’tibor qaratildi. Buning natijasida parabolik analitik sirtlarning xossalarini o‘rganish 
va golomorf akslantirishning nuqsonli bo‘luvchilar tuzilishlarini tavsiflash 
yo‘nalishida bir qator muhim natijalarga erishildi. Matematika, fizika va tadbiqiy 
matematika sohalarida xalqaro standartlar darajasida ilmiy tadqiqotlar olib borish oliy 
ta’lim muassasalari faoliyatining asosiy vazifalaridan biri qilib belgilandi1. Qaror 
ijrosini ta’minlashda plyuripotensiallar nazariyasini rivojlantirish, parabolik analitik 

1 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020–yil 7-maydagi “Matematika sohasida ta’lim sifatini oshirish va ilmiy 
tadqiqotlarni rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-4708-son qarori. 
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sirtlarda golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalarning xossalarini o‘rganish ularni 
tadqiq qilish usullarini ishlab chiqish muhim ahamiyatga ega. 

Mazkur dissertatsiyaning tadqiqotlari O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2020-yil 29-oktabrdagi “Ilm-fanni 2030-yilgacha rivojlantirish Konsepsiyasini 
tasdiqlash to‘g‘risida”gi PF-6097-son Farmoni, 2020-yil 6-noyabrdagi 
“O‘zbekistonning yangi taraqqiyot davrida ta’lim-tarbiya va ilm-fan sohalarini 
rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6108-son farmoni, 2022-yil 28-
yanvardagi “2022-2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 
strategiyasi to‘g‘risida”gi PF-60-son Farmoni, 2019-yil 9-iyuldagi PQ-4387-son 
“Matematika ta’limi va fanlarini yanada rivojlantirishni davlat tomonidan qo‘llab-
quvvatlash, shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasining  
V.I. Romanovskiy nomidagi Matematika instituti faoliyatini tubdan takomillashtirish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi va 2020-yil 7-maydagi PQ-4708-son “Matematika 
sohasidagi ta’lim sifatini oshirish va ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qarorlari, hamda ushbu faoliyat sohasiga oid boshqa me’yoriy-huquqiy 
hujjatlarda belgilangan vazifalarni amalga oshirishda ushbu dissertatsiya tadqiqoti 
muayyan darajada xizmat qiladi. 

Tadqiqotning respublika fan va texnologiyalari rivojlanishining ustuvor 
yo‘nalishlariga mosligi. Mazkur dissertatsiya O‘zbekiston Respublikasi fan va 
texnologiyalar rivojlanishining IV. “Matematika, mexanika va informatika” ustuvor 
yo‘nalishi doirasida bajarilgan. 

Muammoning o‘rganilganlik darajasi. Plyurisubgarmonik funksiyalar sinfida 
qurilgan plyuripotensiallar nazariyasi AQSH (E. Bedford va B.A. Teylor) va 
O zbekiston (A. Sadullayev) olimlarining qator ishlarida ishlab chiqilgan. Bir necha 
yillar davomida bu nazariya Fransiya (J.P. Demail, A. Zeriahi, N. Siboni,  
V. Guedj), Shvetsiya (U. Segrel, K.O. Kiselman, B. Berndson), AQSH  
(N. Levenberg, L. Lempert, E. Poletskiy), Polsha (Z. Blocki, S. Kolodziej) va boshqa 
mamlakatlar mutaxassislari tomonidan yanada rivojlantirildi.  

Parabolik ko pxilliklar dastlab AQSH, Germaniya, Fransiya, Turkiya va 
O zbekistoning bir qator olimlari (P. Griffits, J. King, V. Shtol, A. Sadullaev,  
A. Zeriahi, J.P. Demail, A. Aytuna, A. Atamuratov) ishlarida ko rib chiqilgan. 
Jumladan, P. Griffits va J. King ishlarida algebraik parabolik ko pxilliklarda 
Nevanlinna nazariyasi o rganilgan. V. Shtol ishlarida parabolik fazolarda Nevanlinna 
nazariyasining asosiy teoremalarini isbot qilgan, A. Zeriahi ishlarida esa parabolik 
ko pxilliklarda potensiallar nazariyasi asoslari ishlab chiqilgan va ilk bor parabolik 
ko pxillikdagi polinom tushunchasi kiritiladi, shuningdek algebraik parabolik 
ko pxilliklarda approksimatsiya masalalariga tadbiq qilingan. J.P. Demail tomonidan 
parabolik ko pxilliklarning kichik proektiv hajmga ega tiplari uchun geometrik 
xususiyatlari tadqiq etilgan. A.Aytuna va A.Sadullaev ishlarida parabolik 
ko pxilliklar klassifikatsiya qilinib, S -parabolik ko pxilliklarda aniqlangan golomorf 
funksiyalar fazosining strukturasi o rganilgan. Bundan tashqari A.Sadullaev va 
A.Atamuratov ishlarida parabolik ko pxilliklarda polinomial approksimatsiya 
masalalari o rganiladi, jumladan Bernshtyen-Uolsh teoremasi analogi isbotlangan. 
Golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalarning parabolik ko pxilliklardan tashqari 
boshqa turdagi ko pxilliklarda xossalarini o rganish bo yicha tadqiqotlar bugungi 
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kunda ham Shvetsiya (Goteburg texnologiya universiteti), Fransiya (Tuluza 
universiteti), Polsha (Yagelloniya universiteti, Krakov) va boshqa davlatlarning 
yetakchi ilmiy markazlarida davom ettirilmoqda. 

Plyuripotensiallar nazariyasi zamonaviy ilm-fanning turli sohalarida ko plab 
muhim tatbiqlariga ega bo lishi va muammolarni yechilishida muvaffaqiyatli 
qo llanilishi turli xil qism ko pxilliklar va kompleks fazolarning analitik qism 
to plamlarida golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalarni chuqurroq o rganishni 
taqozo etadi.  

Dissertatsiya tadqiqotining dissertatsiya bajarilgan oliy ta’lim 
muassasasining ilmiy-tadqiqot ishlari rejalari bilan bog‘liqligi. adqiqot Urganch 
davlat universiteti Matematik tahlil kafedrasining “Kompleks potensiallar nazariyasi” 
mavzusidagi ilmiy tadqiqotlar rejasi doirasida (2019-2023-yillar) amalga oshirildi. 

Tadqiqotning maqsadi analitik sirtlarda plyuripotensiallar asoslarini ishlab 
chiqish, analitik sirtlarda golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalarni o‘rganishdan 
iborat. 

Tadqiqotning vazifalari:  
analitik sirtlarda plyurisubgarmonik funksiyalar uchun maksimum prinsip va  

Hartogs lemmasini o‘rganish; 
analitik sirtda P -o‘lchov tushunchasini aniqlash va uning xossalarini o‘rganish; 
analitik sirtlarda plyurisubgarmonik funksiyalar uchun solishtirish prinsipini 

isbotlash va maksimallik kriteriyasini olish uchun solishtirish prinsipini qo‘llash; 
S -parabolik sirt parabolik ekanligini ko‘rsatish; 
S -parabolik sirtlarda Grin funksiyasining xossalarini o‘rganish; 
algebraik sirtlarda va ularning to‘ldiruvchisida ko‘phadlarni tavsiflash; 
algebraik sirtlar va ularning to‘ldiruvchilarining regulyar parabolik bo‘lishini 

ko‘rsatish. 
Tadqiqot obyekti analitik va parabolik sirtlar. 
Tadqiqot predmeti parabolik sirtlarda golomorf va plyurisubgarmonik 

funksiyalar xossalarini o‘rganish. 
Tadqiqot usullari. Dissertatsiyada ko‘p kompleks o‘zgaruvchilarning 

funksiyalari nazariyasi usullari, plyuripotensiallar nazariyasi usullari, shuningdek 
matematik fizika usullaridan foydalanilgan. 

Tadqiqotning ilmiy yangiligi quyidagilardan iborat: 
analitik sirtlarning maxsus nuqtalari to‘plami atrofida analitik qoplamalardan 

foydalangan holda plyurisubgarmonik funksiyalarni o‘rganish metodlari ishlab 
chiqilgan va bu metodlar asosida plyurisubgarmonik funksiyalar uchun maksimum 
prinsipi hamda Hartogs lemmasining analitik sirtdagi analogi isbotlangan; 

analitik sirtda plyuripolyar to‘plam tushunchasi kiritilib, plyuripolyar 
to‘plamlarning sanoqli birlashmasi plyuripolyar ekanligi isbotlangan; 

analitik sirtda P -o‘lchov tushunchasi kiritilgan bo‘lib, kompleks fazolarda 
oldindan berilgan plyuripolyar to‘plamlar uchun qutb nuqtalari bu to‘plamda bo‘lgan 
plyurisubgarmonik funksiyalarni qurish konstruksiyasi yordamida plyuripolyar 
to‘plamlarning P -o‘lchovi trivial bo‘lishi isbotlangan; 
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analitik sirtlarda Monje-Amper operatori uchun plyurisubgarmonik funksiyalar 
sinfida solishtirish prinsipi ishlab chiqilib, bu prinsip asosida plyurisubgarmonik 
funksiyalarning maksimallik kriteriyasi isbotlangan; 

analitik sirtlarning paraboliklik, S -paraboliklik, *S -parabolikligi 
klassifikatsiyasi keltirilgan. Analitik sirtlarda P -o‘lchov uchun ikki konstanta 
haqidagi tasdiq isbotlanib, bu tasdiqdan foydalangan holda S -parabolik sirtlarning 
parabolik bo‘lishi ko‘rsatilgan; 

S -parabolik sirtlarda Grin funksiyasi kiritilgan, hamda Grin funksiyasining 
trivial bo‘lmasligi K  kompaktning L -plyuripolyar bo‘lmasligiga ekvivalent bo‘lishi 
isbotlangan; 

algebraik sirtlar va ularning to‘ldiruvchilarida aniqlangan ko‘phadlarning 
tuzilishi tasniflangan bo‘lib, bu asosida ularning regulyar parabolikligi isbotlangan. 

Tadqiqotning amaliy natijalari quyidagilardan iborat: 
Analitik sirtlarda plyurisubgarmonik funksiyalarning solishtirish prinsipi 

isbotlangan; 
algebraik sirtlarda va ularning to‘ldiruvchilarida ko‘phadlar tavsifi berilgan. 
Tadqiqot natijalarining ishonchliligi matematik fizikaning, klassik 

potensiallar nazariyasi va ko‘p kompleks o‘zgaruvchilarning funksiyalar nazariyasi 
usullari qo‘llanilganligi, asosiy natijalarning qat’iy matematik isbotlanganligi bilan 
asoslanadi. Bundan tashqari, dissertatsiyada olingan natijalarning nufuzli ilmiy 
nashrlarda, shu jumladan impakt faktorli ilmiy jurnallarda nashr qilinganligi va ilmiy 
seminarlarda ishning muhokamadan o‘tkazilganligi dissertatsiya natijalarining 
ishonchliligini tasdiqlaydi. 

Tadqiqot natijalarining ilmiy va amaliy ahamiyati. Tadqiqot natijalarining 
ilmiy ahamiyati analitik sirtlarda plyurisubgarmonik funksiyalarni o‘rganish 
metodlari ishlab chiqilganligi, algebraik sirtning to‘ldiruvchisi regulyar parabolikligi 
haqidagi natijalar olinganligi bilan izohlanadi.    

Tadqiqot natijalarining amaliy ahamiyati analitik sirtlardagi plyurisubgarmonik 
funksiyalarning maksimallik kriteriyasidan matematik fizikada Monje-Amper 
tenglamasini qanoatlantiruvchi funksiyalar sinfini aniqlash imkonini berganligi bilan 
izohlanadi.  

Tadqiqot natijalarining joriy qilinishi. Dissertatsiyada olingan natijalar 
quyidagi ilmiy-tadqiqot loyihalarida qo‘llanilgan: 

parabolik analitik sirtlarda isbotlangan regulyar kompakt to‘plamlar uchun 
ekstremal Grin funksiyasining uzluksizlik xossalaridan kompleks sohalarda maxsus 
funksiyalar uchun baholashlar olishda qo‘llanilgan (Mersin universitetining 2024 yil 
31 iyuldagi ma’lumotnomasi, Turkiya). Polinomlar uchun ekstremal Grin funksiyasi 
bilan bog‘liq Bernshteyn-Uolsh tipidagi tengsizliklarning kompleks sohalarda analitik 
funksiyalar uchun kompakt qism to‘plamlarda approksimatsiya qildirish masalalarida 
qo‘llanilishi, analitik funksiyalarga yuqori tartibda yaqinlashuvchi polinomial ketma-
ketliklarni aniqlash imkonini bergan; 

analitik sirtlardagi plyurisubgarmonik funksiyalarning maksimallik kriteriyasi 
UT-OT-2020-1 raqamli “Monje-Amper tenglamasi va ekstremal plyurisubgarmonik 
funksiyalar” mavzusidagi fundamental loyihasi doirasida Monje-Amper tenglamasi 
yechimining xossalarini o‘rganishda qo‘llanilgan ( ‘zbekiston Milliy universitetining 
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2024 yil 4 oktabrdagi 04/11-8260 sonli ma’lumotnomasi). Natijalarni q ‘llash 
analitik sirtda singulyar nuqtalardan tashqarida Monje-Amper tenglamasini 
qanoatlantiruvchi funksiyalar sinfi bilan ekstremal plyurisubgarmonik funksiyalar 

‘rtasidagi bog‘lanishni aniqlash imkonini bergan. 
Tadqiqot natijalarining aprobatsiyasi. Mazkur tadqiqot ishi natijalari 5 ta 

ilmiy-amaliy anjumanlarda, jumladan 2 ta xalqaro va 3 ta respublika ilmiy-amaliy 
anjumanlarida muhokamadan o‘tkazilgan. 

Tadqiqot natijalarining e’lon qilinganligi. Tadqiqot mavzusi bo‘yicha jami 9 
ta ilmiy ish chop etilgan, shulardan, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Attestatsiya 
komissiyasining dissertatsiyalari asosiy ilmiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan 
ilmiy nashrlarda 4 ta maqola, jumladan, 2 tasi xorijiy (Scopus) va 2 tasi respublika 
jurnallarida nashr etilgan. 

Dissertatsiyaning tuzilishi va hajmi. Dissertatsiya kirish, uchta bob, xulosa va 
foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxatidan iborat. Dissertatsiyaning hajmi 74 betni tashkil 
qiladi.  

DISSERTATSIYANING ASOSIY MAZMUNI 

Kirish qismida dissertatsiya mavzusining dolzarbligi va zarurati asoslangan, 
tadqiqotning respublika fan va texnologiyalari rivojlanishining ustuvor 
y ‘nalishlariga mosligi k ‘rsatilgan, mavzu b ‘yicha xorijiy ilmiy tadqiqotlar sharhi, 
muammoning ‘rganilganlik darajasi keltirilgan, tadqiqot maqsadi, vazifalari, obyekti 
va predmeti tavsiflangan, tadqiqotning ilmiy yangiligi va amaliy natijalari bayon 
qilingan, olingan natijalarning nazariy va amaliy ahamiyati ochib berilgan, tadqiqot 
natijalarining joriy qilinishi, nashr etilgan ishlar va dissertatsiya tuzilishi b ‘yicha 
ma’lumotlar berilgan. 

Dissertatsiyaning “Dastlabki ma’lumotlar” deb nomlanuvchi birinchi bobining 
birinchi paragrafida golomorf funksiya va uning nollari, kompleks ko‘pxillik, 
ko‘pxillikda golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalar, analitik to‘plamlar va uning 
xossalari, analitik to‘plam tuzilishi, shuningdek algebraik to‘plam t ‘g‘risidagi 
umumiy ma’lumotlar va natijalar keltirilgan.  

M  kompleks ko‘pxillik bo‘lsin.  
1-ta’rif. Agar M  ko‘pxillikning har bir a M  nuqtasi uchun shunday U a  

atrof topilib, U  da golomorf bo‘lgan 
1 2
, ,...,

l
f f f  funksiyalar uchun 

1 2

...
lf f f

X U Z Z Z U  bo‘lsa, X M  to‘plam M  da analitik to‘plam 
deyiladi. 

2-ta’rif. X  to‘plam M  kompleks ko‘pxillikdagi analitik to‘plam bo‘lsin. X  
to‘plamning ixtiyoriy 0z X  nuqtasidagi o‘lchami quyidagi ifoda orqali aniqlanadi:  

0

0 0
dim : lim dim .

zzz z
z X

XX  

X  to‘plamning o‘lchami uning nuqtalaridagi maksimal o‘lchamiga teng bo‘lib, 
quyidagicha aniqlanadi:  

0
dim :=max dim max dim .

z zz X z X
X X X  
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Odatda, 0z X  bo‘lsa, qulaylik uchun 0dim 1
z
X  deb qabul qilinadi. X M  

analitik to‘plamning koo‘lchami dim dimM X  ga teng. Agar z X  uchun 
dim

z
X n  bo‘lsa, X  analitik to‘plam sof n -o‘lchamli deyiladi.  
Mazkur bobning ikkinchi paragrafida analitik to‘plamda Kartan ma’nosida 

golomorf funksiya ta’rifi va uning muhim xossalari keltirilgan. Ushbu bobning 
uchinchi paragrafida esa Shteyn ko‘pxilligi, parabolik va S -parabolik ko‘pxilliklar, 
shuningdek parabolik ko‘pxilliklarda potensiallar nazariyasining asosiy natijalari 
keltirilgan. 

3-ta’rif (A. Kartan). D X  soha bo‘lib, ( )f z  funksiya 0D X  sohada 
aniqlangan bo‘lsin. Agar ( )f z  funksiya quyidagi shartlarni qanoatlantirsa, D  sohada 
golomorf deyiladi. 

a) 0D X  ko‘pxillikda golomorf bo‘lsa; 
b) D  sohada lokal chegaralangan bo‘lsa, ya’ni har qanday 0z D  nuqta uchun 

shunday 0,W z W D  atrof mavjud bo‘lib, bu atrofdagi 0z W X  nuqta 

uchun ( )f z const sharti bajariladi. 

4-ta’rif. Agar ,NX  dimX n  Shteyn ko‘pxilligida yuqoridan 
chegaralangan o‘zgarmasdan farqli plyurisubgarmonik funksiya mavjud bo‘lmasa, X  
parabolik ko‘pxillik deyiladi. Ya’ni, agar ( )u z  funksiya X  da plyurisubgarmonik va 
( )u z C  bo‘lsa, u holda ( )u z const  bo‘ladi. 

Agar X  da maxsus qamrov funksiya ( )z  mavjud bo‘lib, quyidagi shartlarni 
qanoatlantirsa unga S -parabolik ko‘pxillik deyiladi: 
) ( ) ( ), : ( ) ;z psh X z X z c X c   

b) biror K X  kompaktdan tashqarida 0
n

cdd  bo‘lsa, ya’ni  funksiya 
\X K  da maksimal funksiya bo‘lsa. 

Agar X  da maxsus uzluksiz ( )z  qamrov funksiyasi mavjud bo‘lsa, X  
ko‘pxillikka *S -parabolik deyiladi. 

Dissertatsiyaning “Analitik sirtda potensiallar nazariyasi” deb nomlanuvchi 
ikkinchi bobi analitik sirtlardagi plyurisubgarmonik funksiyalarni o‘rganishga 
bag‘ishlangan. Birinchi paragrafida analitik sirtlardagi plyurisubgarmonik funksiyalar 
uchun maksimum prinsipi va Hartogs lemmasi analogi isbotlangan. Ikkinchi 
paragrafda analitik sirtlarda plyuripolyar to‘plam va P -o‘lchov tushunchalari 
kiritilib, ularning xossalari isbotlangan. Uchinchi paragrafda analitik sirtlarda 
maksimal funksiyalar o‘rganilgan, solishtirish prinsipi va maksimallik kriteriyasi 
isbotlangan.  

Aytaylik, NX  to‘plam o‘lchami dim ,X n n N  bo‘lgan 

keltirilmaydigan analitik to‘plam bo‘lib, N  kompleks fazoda X  kompakt joylashsa, 
ya’ni har qanday 0, NB r  shar uchun 0,X B r X  bo‘lsin. Bunday 
analitik to‘plam analitik sirt deyiladi. 
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X  da plyurisubgarmonik funksiyalar tushunchasini kiritamiz. X  to‘plamning 
oddiy(regulyar) nuqtalari to‘plami 0X X  bilan belgilanadi. U holda 0\X X  kritik 
nuqtalari to‘plami kichik o‘lchamli analitik to‘plam bo‘ladi, 0dim \ .X X n  

0\X X  to‘plam X  analitik to‘plamni ajratmaydi va 0X  to‘plam N  da n  o‘lchamli 
qism ko‘pxillik bo‘ladi. 

5-ta’rif (A. Sadullaev). Agar D X  sohada berilgan ( )u z  funksiya D  da 
yuqoridan lokal chegaralangan va 0D X  ko‘pxillikda 0( ) ( )u z psh D X  
plyurisubgarmonik bo‘lsa, u holda ( )u z  funksiya D  sohada plyurisubgarmonik 
deyiladi. 

D  dagi plyurisubgarmonik funksiyalar sinfi ( )psh D  orqali belgilangan. 
Qulaylik uchun u z  funksiyasini ham psh D  sinfiga kiritamiz. Amaliyotda 

0\z X X  kritik nuqtalarda  

0

*( ) = lim ( ), ,
w X D
w z

u z u w z D  

funksiya qaraladi va plyurisubgarmonik funksiyalarni o‘rganishda D  ning hamma 
yerida aniqlangan *( )u z  funksiya o‘rganiladi. *( )u z  funksiya D  da yuqoridan yarim 

uzluksiz bo‘lib, barcha C  uchun *:    z D u z C  to‘plam ochiq va 
0  z X D  uchun *( ) ( )u z u z  bo‘ladi.  

X  analitik sirtda plyurisubgarmonik funksiyalarning xossalari. 
1) D X  da plyurisubgarmonik funksiyalarning nomanfiy sonlarga 
ko‘paytmasining chiziqli kombinatsiyasi ham plyurisubgarmonik bo‘ladi, ya’ni agar 

*( ) ( ),  0, 1,2,...,
j j
u z psh D j s  bo‘lsa, u holda   

* *

1 1
( ) ... ( ) ( );

s s
u z u z psh D  

2) t kis yaqinlashuvchi yoki m n t n kamayuvchi *( )
j
u z  plyurisubgarm nik 

funksiyalar k tma – k tligining limiti plyurisubgarm nik funksiya bo‘ladi. Ya’ni, 
agar *( ) ( ) (  1,2,... ), 

j
u z psh D j  * *( ) ( )

j
u z u z  yoki * *( ) ( ),

j
u z u z  u holda 

*( ) ( );u z psh D  
3) aytaylik, *{ ( )},u z  yuqoridan lokal tekis chegaralangan plyurisubgar-

monik funksiyalarning ixtiyoriy oilasi va *( ) = sup{ ( )}u z u z  bo‘lsin, u holda *( )u z  

regulyarizatsiyalangan funksiya D  da plyurisubgarmonik bo‘ladi.  
4) agar *{ ( )}

j
u z  lokal tekis yuqoridan chegaralangan plyurisubgarmonik 

funksiyalar ketma-ketligi bo‘lib, *( ) = lim ( )
jj

u z u z  bo‘lsin, u holda *( )u z  funksiya 

plyurisubgarmonik bo‘ladi. 
Mazkur paragrafda quyidagi teoremalar isbot qilingan. 
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1-teorema (Maksimum prinspi). *( )u z psh D  funksiya uchun D X  da 

maksimum prinsipi bajariladi, ya’ni agar *( )u z psh D  funksiya biror ichki 
0z D  nuqtada * 0 *( ) sup ( )

D
u z u z  bo‘lsa, u holda *u const  bo‘ladi. 

2-teorema (Hartogs lemmasining analitik sirtdagi analogi). Faraz qilaylik, 
D X  ochiq to‘plam va 

j
u  ketma-ketlik D  da yuqoridan lokal tekis 

chegaralangan plyurisubgarmonik funksiyalar bo‘lib, har bir tayinlangan z D  
uchun  

*lim ( ) ,
jj
u z A  

tengsizlik bajarilsa, u holda ixtiyoriy 0  va K D  kompakt uchun shunday 
0 0

( , )j j K  topiladiki, 
0

 ,      j j z K da  
*( )
j
u z A  

tengsizlik bajariladi. 
1-natija. Faraz qilaylik, X analitik sirtda D  soha bo‘lib, D  da ( )g z  uzluksiz 

funksiya va  
j
u  yuqoridan lokal tekis chegaralangan plyurisubgarmonik 

funksiyalar ketma-ketligi berilgan bo‘lsin. Agar har bir tayinlangan z D  uchun  
*(l ) ),m (i
jj
u z g z  

tengsizlik bajarilsa, u holda ixtiyoriy 0  va K D  kompakt uchun shunday 
0 0

( , )j j K  topiladiki, 
0

 ,      j j z K da  
*( ) ( )
j
u z g z  

tengsizlik bajariladi. 
Ikkinchi bobning ikkinchi paragrafi analitik sirtlarda plyuripolyar to‘plam, P -

o‘lchov va ularning xossalarini o‘rganishga bag‘ishlanadi. 
D X  soha va uning biror E D X  qism to‘plami berilgan bo‘lsin. 

6-ta’rif. Agar shunday ( ) ( ),u z psh D  *( )u z  funksiya topilib, 
* =
E

u  b ‘lsa, E D X  t ‘plam D  da plyuripolyar t ‘plam deyiladi. 
Plyuripolyar to‘plamlar quyidagi muhim xossaga ega. 
3-teorema. Sanoqli sondagi plyuripolyar to‘plamlar birlashmasi plyuripolyar 

bo‘ladi, ya’ni agar , = 1,2,...,
j
E D j  to‘plamlar plyuripolyar to‘plamlar bo‘lsa, u 

holda 
1

=
j

j

E E  ham plyuripolyar bo‘ladi. 

Analitik sirtda ham P -o‘lchov regulyar sohalarda aniqlanadi.  
7-ta’rif. Agar shunday ( ) ( ) : ( ) < 0, lim ( )= 0

z D
z psh D z z  shartlarni 

qanoatlantiruvchi plyurisubgarmonik funksiya mavjud bo‘lsa, D X  soha regulyar 
soha deyiladi.  
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Agar ( )z  plyurisubgarmonik funksiya = { : ( ) < 0}D z X z  sohaning biror 

D̂ D  atrofida uzluksiz bo‘lsa, D X  ga kuchli regulyar yoki kuchli 
psevdoqavariq deyiladi.  

8-ta’rif. Tayinlangan E D  to‘plam uchun  
* * *, = : 1, 0 ,

E D
E D u psh D u u  

sinfni qaraylik. Ushbu *

* ( , )

( , , ) = sup ( )
u E D

z E D u z  funksiyaning regulyarizatsiya-

langan *( , , ) = lim ( , , )
w z

z E D w E D  funksiyasiga E  to‘plamning D  sohaga nisbatan 
P -o‘lchovi deyiladi. 

Plyurisubgarmonik funksiyalarning 3-xossasiga ko‘ra *( , , ) ( ).z E D psh D  
Shokening topologik lemmasiga ko‘ra, '( , ) ( , )E D E D  qism oila mavjud bo‘lib, 

*

* *

* ( , )

sup ( ) ( , , )
u E D

u z z E D  tenglik o‘rinli bo‘ladi. Bundan kelib chiqadi,  

P -o‘lchovni *( ) ( , )
j
u z E D  monoton o‘suvchi ketma-ketlikning limiti deb 

qarash mumkin, ya’ni 
*

* *lim ( ) ( , , ).
jj
u z z E D  

P -o‘lchov n  kompleks fazodagi P -o‘lchov bilan bir xil bo‘lgan quyidagi 
xossalarga ega. 

1) monotonlik xossasi. Agar 
1 2
E E  bo‘lsa, u holda * *

1 2
( , , ) ( , , )z E D z E D  

bo‘ladi; agar 
1 2

E D D  bo‘lsa, u holda * *

1 2
( , , ) ( , , )z E D z E D  bo‘ladi.  

2) U D  ochiq to‘plam uchun *( , , ) ( , )z U D U D  va shuningdek 
*( , , ) ( , , )z U D z U D  bo‘ladi. 

3) agar U D  ochiq to‘plam bo‘lib, 
1

,
j

j

U K  
1jj

KK  bo‘lsa, u holda 

*( , , ) ( , , )
j

z K D z U D  bo‘ladi. 
4) agar ixtiyoriy E D  to‘plam bo‘lsa, u holda ,

j
U E

1
,

j j
U U  

= 1,2,...,j  ochiq to‘plamlarning kamayib boruvchi ketma-ketligi mavjudki, 
* *( , , ) = [lim ( , , )]

jj
z E D z U D  bo‘ladi.  

5) *( , , )z E D  P -o‘lchov yoki hech qayerda nolga teng emas yoki u aynan 
nolga teng bo‘ladi. *( , , ) 0z E D  bo‘lishi uchun E  to‘plam D  da plyuripolyar 
bo‘lishi zarur va yetarli. 

6) ikki konstanta haqidagi teorema. Agar *( )u z  funksiya D X  da 
plyurisubgarmonik va * *, ,

D E
u M u m E D  bo‘lsa, u holda barcha z D  

uchun  
* * *( ) (1 ( , , )) ( , , )u z M z E D m z E D  
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tengsizlik bajariladi. 
Ikkinchi bobning uchinchi paragrafida analitik sirtlarda maksimal funksiyalar va 

ularning xossalari o‘rganilgan. 
9-ta’rif. Aytaylik, X  analitik sirtda D X  soha berilgan bo‘lsin. Agar 

*( ) ( )u z psh D  funksiya uchun ixtiyoriy G D  kompaktda maksimum prinsipi 

bajarilsa, ya’ni agar *( ) ( )v z psh D  va G  da * *lim ( ) ( ) 0
z
u z v z  

bo‘lishidan, z G  uchun * *( ) ( )u z v z  tengsizlik bajarilsa, *( ) ( )u z psh D  

funksiyaga maksimal deyiladi. 
4-teorema. Quyidagi tasdiqlar ekvivalent: 
1) *( )u z  funksiya D  sohada maksimal;  
2) agar har qanday *( ) ( )v z psh D  funksiya uchun * *lim ( ) ( ) 0

z D
u z v z  

bo‘lsa, u holda D  da * *( ) ( )u z v z  bo‘ladi;  
3) agar har bir *( ) ( )v z psh D  funksiya va har qanday kompakt G D  qism 

soha uchun * *( ) ( )
G G

u z v z  tengsizlik o‘rinli bo‘lsa, u holda z G  uchun 
* *( ) ( )u z v z  bo‘ladi; 

4) har bir *( ) ( )v z psh D  funksiya  va har qanday kompakt G D  qism 

soha uchun * *lim ( ) ( ) 0, ,
z
u z v z z G G  tengsizlik bajarilsa, bundan 

z G  da * *( ) ( )u z v z  bo‘ladi; 

5) har qanday kompakt G D  qism soha va har qanday *( ) ( )v z psh G  

funksiya uchun * *( ) lim ( ) 0, ,
z

u v z z G G  tengsizlik o‘rinli bo‘lsa, G  da 
* *( ) ( )u z v z  tengsizlik bajariladi. 

Bu paragrafda analitik sirtda plyuripotensiallar nazariyasini qurishda muhim 
ahamiyatga ega quyidagi teorema isbotlangan.  

5-teorema (Solishtirish prinsipi). X  analitik sirtda D  soha va 
* *, ( ) ( )

loc
u v psh D L D  funksiyalar berilgan bo‘lsin. Agar 

* *= : ( ) < ( )F z D u z v z  to‘plam D  da kompakt yotsa, u holda 

* *

* * * *< <

n n
c c

u v u v

dd v dd u  

tengsizlik o‘rinli bo‘ladi. 
5-teoremani quyidagi formalarda ham berish mumkin. 
2-natija. Aytaylik, * *, ( ) ( )

loc
u v psh D L D  va * *lim ( ) ( ) 0

z D
u z v z  bo‘lsin. 

U holda  
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* *

* * * *< <

n n
c c

u v u v

dd v dd u  

tengsizlik o‘rinli bo‘ladi. 
3-natija. Aytaylik, D X  chegaralangan ochiq to‘plam va 

* *, ( ) ( )
loc

u v psh D L D  funksiyalar uchun quyidagi shartlar bajarilsin: 
(1)  * *lim ( ) lim ( );

z D z D
u z v z  

(2)  D  da * *u v  bo‘lsin. 
U holda 

* *
n n

c c

D D

dd v dd u  

tengsizlik o‘rinli bo‘ladi. 
5-teoremadan quyidagi dominatlik prinsipi oson kelib chiqadi, bu natija boshqa 

usulda A. Zeriahi tomonidan ham olingan. 
4-natija. Aytaylik, D X  va * *, ( ) ( )

loc
u v psh D L D  bo‘lib, 

* *( ) ( )c n c ndd u dd v  bo‘lsin. Agar * *lim ( ) ( ) 0
z D
u z v z  bo‘lsa, u holda D  ning 

hamma yerida * *u v  bo‘ladi.  
Shuningdek, bu paragrafda ushbu maksimallik kriteriyasi ham isbot qilingan. 
6-teorema. Aytaylik, X  analitik sirtda D  soha berilgan bo‘lsin. 

*( )
loc

u z psh D L D  funksiya maksimal bo‘lishi uchun D da 
* = 0
n

cdd u  
bo‘lishi zarur va yetarli. 

5-natija. P -o‘lchov K X  plyuripolyar bo‘lmagan kompaktdan tashqarida 
maksimal, ya’ni  

* 0( , , ) = 0 \ .
n

cdd z K D z X K  

Dissertatsiyaning “Regulyar parabolik sirtlar. Grin funksiyasi” deb 
nomlangan uchinchi bobida parabolik sirtlar va ularning tasnifi o‘rganiladi. 3.1 
paragrafda analitik sirtlarning tasnifi (S -paraboliklik, *S -paraboliklik va boshqalar) 
o‘rganilgan. 3.2 paragrafda ekstremal Grin funksiyasining ta’rifi va xossalari 
o‘rganilgan. 3.3 paragrafda regulyar parabolik sirtlar, ularning muhim xossalari va 
misollari ko‘rib chiqiladi. Sirtlardagi kritik to‘plamning mavjudligi kritik to‘plam 
atrofida maxsus yondashuvni talab qiladi. 

X  analitik sirtning parabolikligi tushunchasi ko‘pxilliklarning parabolikligi kabi 
kiritiladi. 

10-ta’rif. Agar X  analitik sirtda yuqoridan chegaralangan o‘zgarmasdan farqli 
plyurisubgarmonik funksiya mavjud bo‘lmasa, X  sirt parabolik deyiladi.  

Agar X  analitik sirtda quyidagi shartlarni qanoatlantiruvchi maxsus qamrov 
funksiyasi ( )z  mavjud bo‘lsa, X  analitik sirt S -parabolik deyiladi. 

a) ( ) ( ), : ;z psh X z X c X c  
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b) biror K X  kompaktdan tashqarida *  funksiya maksimal bo‘lsin. Bu 0 \X K  

da * 0
n

cdd  tenglik bajarilishiga ekvivalent bo‘ladi, bu yerda dim .X n  

Agar X  analitik sirtda uzluksiz 0( )z C X  maxsus qamrov funksiyasi 

mavjud bo‘lsa, X  analitik sirt *S -parabolik deyiladi. 
Bu paragrafning asosiy natijasi quyidagi teorema.  
7-teorema. S -parabolik X  sirt parabolik bo‘ladi, ya ni S -parabolik X  sirtda 

o‘zgarmasdan farqli yuqoridan chegaralangan *( )u z  plyurisubgarmonik funksiya 
mavjud bo‘lmaydi. 

Uchinchi bobning ikkinchi paragrafida S -parabolik analitik sirtlarda Grin 
funksiyasi o‘rganiladi.  

Aytaylik, ,X  S -parabolik sirt bo‘lsin. ( )XA  bilan  

( ) ( ), ,
u

u z c z z X  

shartni qanoatlantiradigan ( )u psh X  plyurisubgarmonik funksiyalar sinfini 

belgilanadi, bu yerda 
u
c  u  va ( ) max 0, ( )z z  funksiyalarga bog‘liq bo‘lgan 

biror o‘zgarmas. ( )XA  ga X  dagi plyurisubgarmonik funksiyalarning Lelon sinfi 

deyiladi, ya’ni ( ) ( ) : ( ) ( ), .
u

X u psh X u z c z z XA  K X  

to‘plami uchun  
( , ) = sup ( ) : ( ), 0

K
V z K u z u X uA  

ni aniqlaymiz. U holda *( , ) = lim ( , )
w z

V z K V w K  regulyarizatsiyaga -Grin 
funksiyasi deyiladi. 

11-ta’rif. Agar shunday *( ) ( ), ( )u z X u zA  funksiya mavjud bo‘lib, 

K X  to‘plamda *

K
u  bo‘lsa, K  to‘plam L -plyuripolyar deyiladi.  

1-lemma. Agar K X  plyuripolyar to‘plam bo‘lsa, u holda u  
L -plyuripolyar to‘plam ham bo‘ladi.  

Grin funksiyasi klassik holatda bo‘lgani kabi quyidagi xossalarga ega.  
1) agar 

1 2
K K X  bo‘lsa, u holda * *

1 2
( , ) ( , )V z K V z K  bo‘ladi; 

2) har qanday K X  plyuripolyar bo‘lmagan kompakt uchun *( , )V z K   
-Grin funksiyasi  

( ) ( ) : ( ) ( ) ( ),
u u

X u psh X c z u z c z z XA  

sinfga tegishli bo‘ladi.  

3) agar E  ochiq to‘plam ushbu 
1

j
j

E K  ko‘rinishda 1j
j
K K  ( 1,2,...)j  

o‘sib boruvchi kompakt to‘plamlar ketma-ketligidan iborat bo‘lsa, u holda 
* *( , ) ( , )

j
V z K V z E  bo‘ladi. 
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4) agar E X  ixtiyoriy to‘plam bo‘lsa, u holda shunday 
1

, , 1,2,...,
j j j
E E E E j  

ochiq to‘plamlarning kamayuvchi ketma-ketligi mavjud bo‘lib,  
*

* *lim , ,
jj

V z E V z E  

bo‘ladi. 
Quyidagi xossa X  sirtning kritik nuqtalari mavjudligi sababli oddiy emas.  
5) ( )V XA  yoki V  bo‘ladi. ( , )V z K  bo‘lishi uchun K  

to‘plam X  da plyuripolyar bo‘lishi zarur va yetarli. Ya’ni shunday 
* *( ) :u psh X u  funksiya mavjud bo‘lib, z K  uchun *( )u z  

bo‘ladi. 
6) aytaylik, K X  plyuripolyar bo‘lmagan kompakt bo‘lsin. U holda 

( , )V z K  Grin funksiyasi \X K  da maksimal bo‘ladi. Xususan, 0 \X K  kompleks 

ko‘pxillikda *( , ) 0
n

cddV z K  bo‘ladi. 
7) agar E X  plyuripolyar to‘plam bo‘lsa, u holda ixtiyoriy K X  to‘plam 

uchun * *( , ) ( , )V z K E V z K  bo‘ladi.  

12-ta’rif. Agar 0z X  nuqtada * 0, 0V z K  tenglik bajarilsa, K X  

kompakt 0z X  nuqtada regulyar deyiladi. Agar K X  kompaktning barcha 
nuqtalari regulyar bo‘lsa, K  regulyar kompakt deyiladi. 

8) agar K X  regulyar kompakt bo‘lsa, u holda *: ( , )G z X V z K  

ochiq to‘plam K  ni o‘zida saqlaydi, ya’ni .G K  
Uchinchi bobning uchinchi paragrafida regulyar parabolik sirtlar o‘rganilgan.  

Aytaylik, NX  S -parabolik sirt va ( )z  uning maxsus qamrov funksiyasi bo lsin. 
13-ta’rif. Agar ( )f X  funksiya  

ln ( ) ( )
f f

f z d z c z X ,                                 (1) 

tengsizlikni qanoatlantirsa, bu yerda 
f
c  va 

f
d  musbat haqiqiy sonlar (o‘zgarmas), u 

holda f  ga -ko phad deyiladi. (1) shartni qanoatlantiradigan 
f
d  ning eng kichik 

qiymatiga f  ko‘phadning darajasi deyiladi.  
Darajasi d  dan kichik yoki teng barcha -ko‘phadlar to plamini ( )d X  bilan 

va ( )X  orqali esa 
1

( ) ( )d

d

X X  birlashmani belgilaymiz. 

14-ta’rif. Agar barcha 
1

( ) ( )d

d

X X  -ko‘phadlar fazosi ( )X  fazoda 

zich bo‘lsa, u holda S -parabolik X  sirt regulyar deyiladi.  
Uchinchi bobning uchinchi paragrafida quyidagi asosiy teorema isbotlangan: 
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8-teorema. Ixtiyoriy : ( ) 0n nA z p z  sof ( 1)n -o‘lchamli 

algebraik to‘plamning \nX A  to‘ldiruvchisi regulyar *S -parabolik ko‘pxillik 
bo‘ladi. Agar (0) 0p  bo‘lsa, u holda  

1
( ) ln ( ) 2 ln

deg
z p z z

p
 

funksiya X  sirtning maxsus qamrov funksiyasi bo‘ladi. 

Muallif ushbu dissertatsiya natijalarini ko‘p marotaba muhokama qilishda va 
ishni yakunlashda qimmatli maslahatlarini berganligi uchun akademik  
A. Sadullayevga, dotsent A.A. Atamuratovga shuningdek, dissertatsiyada ko‘rilgan 
masalalarni qo‘yish va dissertatsiya ishiga doimiy e’tiborda bo‘lganligi uchun ilmiy 
rahbari, fizika-matematika fanlari doktori, professor B.I. Abdullayevga chuqur 
minnatdorchilik bildiradi.  

XULOSA 

Dissertatsiya ishi analitik sirtda potensiallar nazariyasining asoslarini ishlab 
chiqish, shuningdek parabolik sirtlarni va parabolik sirtlardagi Grin funksiyasining 
xossalarini o‘rganishga bag‘ishlangan. Analitik sirt regulyar ko‘pxilliklardan analitik 
sirtlarda maxsus (kritik) nuqtalari mavjudligi bilan farq qiladi. Bu esa analitik 
sirtlarda golomorf va plyurisubgarmonik funksiyalarni o‘rganishdagi asosiy 
qiyinchilikdir. Shu o‘rinda, dissertatsiya ishidagi ushbu qiyinchiliklarni ko‘p 
o‘lchovli kompleks analizning geometrik jihatlarining zamonaviy usullarini qo‘llash 
orqali bartaraf etiladi. 

Tadqiqotning asosiy natijalari quyidagilardan iborat:  
1) analitik sirtlarda plyurisubgarmonik funksiyalar uchun maksimum prinsipi va 

Hartogs lemmasi isbotlangan; 
2) analitik sirtda plyuripolyar to‘plam tushunchasi kiritildi va plyuripolyar 

to‘plamlarning sanoqli birlashmasi yana plyuripolyar ekanligi isbotlangan; 
3) analitik sirtda P -o‘lchov tushunchasi kiritiladi va uning bir qator muhim 

xossalari isbotlangan; 

4) analitik sirtlarda *
n

cdd u  operatorining solishtirish prinsipi isbotlangan; 
5) analitik sirtdagi plyurisubgarmonik funksiyalarning maksimallik kriteriyasi 
*
n

cdd u  operatori ma’nosida isbotlangan; 
6) S -parabolik sirtlarning parabolik bo‘lishligi isbotlangan; 
7) S -parabolik sirtlarda Grin funksiyasi kiritilgan; 
8) * ,V z K  Grin funksiyaning trivial bo‘lmasligi K  kompaktning  

L -plyuripolyarligi terminida isbotlangan; 
9) algebraik sirtlarning regulyar parabolik bo‘lishi isbotlangan; 
10) algebraik sirtning to‘ldiruvchisi regulyar parabolik bo‘lishi isbotlangan. 
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INTRODUCTION (abstract of the PhD dissertation) 

The aim of the research work is to develop the fundamental basis of the 
pluripotential theory on analytical surfaces and to study holomorphic and 
plurisubharmonic functions on analytical surfaces. 

The object of the research work. Analytic and parabolic surfaces. 
Scientific novelty of the research work consists of the followings: 
methods for studying plurisubharmonic functions in the vicinity of singular 

points on analytic surfaces have been developed using analytic coverings, and, based 
on these methods, the maximum principle and an analog of Hartogs’ lemma on 
analytic surfaces have been proven;  

the concept of a pluripolar set has been introduced on analytic surfaces, and it 
has been shown that a countable union of pluripolar sets is also pluripolar; 

the concept of P -measure has been introduced on analytic surfaces, for given 
pluripolar sets in complex spaces it has been proven that the P -measure of a 
pluripolar set is trivial using the construction of plurisubharmonic functions whose 
poles belong to these sets; 

the comparison principle has been developed for the class of plurisubharmonic 
functions associated with the Monge–Ampère operator on analytic surfaces. Based on 
this principle, a criterion for the maximality of plurisubharmonic functions has been 
proven; 

the classification of parabolicity, S -parabolicity, and *S -parabolicity for 
analytic surfaces has been presented. The statement about two constants for the 
P -measure on analytic surfaces has been proven, and using this, shown, that 
S -parabolic surfaces are parabolic; 

on S -parabolic surfaces, Green’s function has been introduced, and, it has been 
shown that the non-triviality of Green’s function is equivalent to the compact K  not 
being L -pluripolar; 

the structure of polynomials defined on algebraic surfaces and their 
complements has been classified, and based on this classification, their regular 
parabolicity has been proven. 

Implementation of the research results. Obtained results in the thesis have 
been used in following research projects:  

the continuity properties of extremal Green's functions for regular compact sets 
on parabolic analytic surfaces were used to obtain estimates for special functions in 
complex domains (reference from Mersin University, Turkey, dated July 31, 2024). 
Bernstein-Walsh-type inequalities associated with the extremal Green's function have 
been applied to problems of approximating analytic functions on compact subsets in 
complex domains. This made it possible to identify sequences of polynomials that 
converge to analytic functions with high speed and accuracy; 

the criterion for the maximality of plurisubharmonic functions on analytic 
surfaces was applied in studies of the properties of the solution of the Monge-Ampère 
equation in the implementation of grant UT-OT-2020-1: “The Monge-Ampère 
equation and extremal plurisubharmonic functions” (Reference of the National 
University of Uzbekistan dated October 4, 2024). The application of the result made 
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it possible to establish a connection between extremal plurisubharmonic functions 
and the class of functions satisfying the Monge-Ampère equation on an analytic 
surface outside singular points. 

The structure and volume of the dissertation. The dissertation consists of an 
introduction, three chapters, a conclusion, and a list of references. The volume of the 
dissertation is 74 pages. 
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